
UCHWAŁA NR IX/89/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drzewicy na rok 2025 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940.) oraz § 51 Statutu Gminy Drzewica - Uchwała Nr IV/43/2019 z 26.02/2019 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Drzewica ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 19.03.2019 r. , poz. 1513) Rada 
Miejska w Drzewicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drzewicy na rok 2025, stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej  
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: 4E2059A2-DEBE-4343-80EC-C5E732858BB9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/89/2025 

Rady Miejskiej w Drzewicy 

z dnia 26 marca 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

 NA 2025 ROK 

Lp.  Temat Termin 
1. Kontrola Ludowego Klubu Sportowego Radzice  

w zakresie wykorzystania dotacji  za 2024 rok. 
II kwartał 

2. Kontrola działalności  Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy w 
zakresie wykorzystania dotacji za 2024 rok. 

IV kwartał 

 

Id: 4E2059A2-DEBE-4343-80EC-C5E732858BB9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/89/2025 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY


